Ufficio del Giudice Sportivo
Territoriale

c/o il Comitato Regionale FVG
P.le Repubblica Argentina 3
33100 UDINE (UD)

3458995808

crfvg@federugby.it

COMUNICATO GST UNDER 10 01
Campionato UNDER 10
RIUNIONE DEL 17/11/2023

Omologazione Giornata Raggruppamento N° 01 del 08/10/2023

Raggruppamento 01 del 8/10/2023 TRIESTE
Localita TRIESTE

Direttore Sig. METZ, GIORGIO

Squadre Partecipanti

0289980 VENJULIA RUGBY TRIESTE ASD
0340412 RUGBY CLUB PASIAN DI PRATO ASD

0340412 RUGBY CLUB PASIAN DI PRATO ASD n°2

0534593 RUGBY EDUCATIVO PROP.TRIESTE ASD
0596726 RUGBY CLUB MONFALCONE ASD
0623216 GORIZIA RUGBY ASD

N° Giocatori
12
8
8
13
3
3

Esito
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO

NON VALIDO
NON VALIDO

Raggruppamento 02 del 8/10/2023 UDINE
Localita UDINE

Direttore Sig. NOT, ROBERTO

Squadre Partecipanti

0190156 ASD PEDEMONTANA LIVENZA RUGBY
0190251 OVER BUG LINE ASD

0242646 RUGBY FONTANA ASD

0439267 MANIAGO RUGBY CLUB ASD

0596158 RUGBY UDINE UNION F.V.G. SRL

Udine, 17/11/2023

N°® Giocatori
3
13
0
4
10

Il Giudice Sportivo Territoriale
Andrea Del Vecchio

Avv.

Esito

NON VALIDO
VALIDO

NON VALIDO
NON VALIDO
VALIDO



